Территориальная избирательная комиссия

Анапская

Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440

Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2022 года
№ 57/434
О регистрации избранного депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва
Демурчева Леонида Геннадиевича
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Анапская от 12 сентября 2022 года № 56/433 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва по Витязевскому сельскому одномандатному избирательному округу №19», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва по Витязевскому сельскому одномандатному избирательному округу № 19 Демурчева Леонида Геннадиевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Демурчеву Леониду Геннадиевичу удостоверение об избрании депутатом Совета муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Анапская в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Анапское Черноморье».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.О. Крамаровского.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Анапская

         Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Анапская

         Л.О. Крамаровский